ANEXO TC - V-A
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2 02/01/2018 27/02/2018 10.122.1001.2084.0000 COMPESA 58,72
127 02/01/2018 30/01/2018 10.122.1001.2084.000Q ATEL TELECOM 1.820,00
1459 20/07/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 JOSE RIVANIO SOBRINHO ARAUJO 350,00
1420 20/07/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.000Q HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 3.868,35
1602 10/08/2018 30/08/2018 10.302.1005.2096.0000 DETRAN-PE 96,34
1565 10/08/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DONIZETE DA CONCEIGAO DOS S 1.200,00
1673 10/08/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.00090 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 4.380,0(¢
1771 31/08/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 12.104,34
1879 03/09/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.00090 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.419,0¢
1878 03/09/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 5.153,00
1799 03/09/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 7.087,00
1818 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1001.2084.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 72.954,07
1926 24/09/2018 06/11/2018 10.122.1001.2084.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A 326,63
1899 24/09/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q MARIA JOSE LAURINDO ALVES 450,00
1893 24/09/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 5.957,0¢
1892 24/09/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 6.375,0(
1939 01/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 450,00
1940 01/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 1.115,00
1987 01/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 15.729,0(
2103 15/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 476,00
2122 15/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 498,00
2109 15/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.172,00
2029 15/10/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 1.483,4Q
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ANEXO TC - V-A
Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2108 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.448,00
2033 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 5.440,00
2057 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 5.690,08
2105 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 7.380,80
2113 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 7.623,00
2107 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 9.152,00
2027 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 10.307,14
2036 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 13.531,74
2106 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 13.570,74
2056 15/10/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 15.959,24
2128 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 375,00
2173 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 1.317,00
2152 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 AFONSO GOMES DE SA NETO 2.684,00
2151 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 AFONSO GOMES DE SA NETO 2.800,00
2225 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 3.176,60
2174 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 9.356,3(
2150 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 10.061,64
2176 05/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN' 10.138,94
2329 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 562,00
2355 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 ELETROLEO MOVEIS E ELETRO L° 600,00
2261 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 PHARMAPLUS LTDA EPP. 625,00
2336 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 770,00
2360 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 LUIZ MARQUES DA SILVA GOMES 900,00
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ANEXO TC - V-A
Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2361 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.000q LUIZ MARQUES DA SILVA GOMES 1.000,00
2307 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 IMS COMERCIO DE MEDICAMENT 1.287,04
2236 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 1.650,00
2347 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 1.650,51
2260 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 PHARMAPLUS LTDA EPP. 1.847,30
2415 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 RAFAEL XAVIER DE ARAUJO 2.075,00
2256 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 3.080,04
2335 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.115,00
2237 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PR 3.400,00
2334 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.547,00
2338 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639: 3.990,00
2333 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 5.356,00
2296 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 5.627,20
2320 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 SUPERMERCADO RODOLFO LTDA| 7.219,69
2254 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 TECSAUDE MANUTENGAO HOSPI 7.750,00
2298 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 8.897,40
2297 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MF COMERCIO DE PRODUTOS ME 9.230,00
2259 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 PHARMAPLUS LTDA EPP. 11.143,99
2304 29/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 41.476,78
2444 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 MARIA SIULENE DA SILVA 220,00
2491 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.122.1001.2084.0004 RENISON CESAR SILVA 380,00
2494 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q EDSON MANOEL DA SILVA 400,00
2476 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 MARIA VIRGINEA FEITOSA LISBOA 600,00
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ANEXO TC - V-A
Page 4
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2445 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 918,00
2478 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 JULIANA ROBERTA SILVA DORIA 954,00
2492 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q PERSON ESTEVAN DIAS 1.057,04
2474 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 1.575,00
2429 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0009 DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN" 1.646,00
2440 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PF 1.650,04
2471 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 1.788,00
2472 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.00090 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 2.066,35
2469 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.00090 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.161,00
2434 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 PHARMAPLUS LTDA EPP. 2.373,00
2468 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.623,00
2475 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0009Q KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 3.230,2(
2441 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q BIOSYSTEMS NE COMERC. DE PF 3.400,0(4
2439 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q JOSE ARAUJO DE ALMEIDA 4.180,6(
2473 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 4.970,0¢
2435 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 PHARMAPLUS LTDA EPP. 5.152,00
2436 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q PHARMAPLUS LTDA EPP. 5.718,0(4
2433 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 PHARMAPLUS LTDA EPP. 6.236,0(
2417 30/11/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M 6.450,14
2430 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q DISMENE DISTR. DE MEDICAMEN 12.643,8(
2537 14/12/2018 31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000Q JOSE CICERO SANTOS SILVA 41,00
2540 14/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 PERSON ESTEVAN DIAS 777,00
2539 14/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 KEDMA KARLA BARBOSA BARROS 850,00
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
2521 14/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2089.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 3.200,04
2523 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.914,0Q
2533 14/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2095.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DO PACS| 59.545,47
2532 14/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q0 FOPAG EFET. E COMISS. SEC. ML 99.350,37
2575 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 MARIA DA CONCEIGCAO LEITE OLN 204,00
2566 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q IVANEIDE DJANIRA DIAS 300,30
2576 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.0000 MARILIA CARLA OLIVEIRA MARTIN 3.000,04
2569 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTD 4.071,0Q
2570 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 BARBOSA GALVAO OXIGENIO LTD 5.543,0(¢
2563 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.0000 FOPAG CONTRATADOS DO PSF 53.853,71
2582 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2084.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 83.941,13
2564 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 FOPAG CONTRATADOS SEC. MUN 202.027,34
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.003.511,2% 0,0
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ANEXO TC - V-A

Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processa
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
103 02/01/2018  |20/02/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ROZINEIDE SILVA REIS 16,15
143 02/01/2018 | 28/02/2018 | 10.301.1004.2090.000q CELPE 81,69
178 02/01/2018  |23/02/2018 | 10.302.1005.2096.0004 COMPESA 84,85
113 02/01/2018  |27/02/2018 | 10.301.1004.2090.0004 COMPESA 749,59
5 02/01/2018  |31/01/2018 | 10.301.1004.2090.000q TALLES ARTHUR SILVA SA 1.500,00
133 02/01/2018  |28/02/2018 | 10.301.1004.2088.0004 COMPESA 1.667,74
347 02/01/2018  |30/04/2018 | 10.301.1004.2088.0004 FOPAG CONTRATADOS DA ACADE 2.560,71
356 02/01/2018  |30/04/2018 | 10.304.1007.2102.0004 FOPAG CONTRATADOS VIGILANCI 3.073,71
116 02/01/2018  |27/02/2018 | 10.302.1005.2096.0004 COMPESA 3.238,15
350 02/01/2018  |30/04/2018 | 10.301.1004.2094.0004 FOPAG CONTRATADOS NASF. 7.125,00
141 02/01/2018  |28/03/2018 | 10.302.1005.2096.000q CELPE 8.002,31
357 02/01/2018  |29/03/2018 | 10.304.1007.2102.0004 FOPAG EFET. E COMISS. VIGILAN( 9.479,47
351 02/01/2018  |29/03/2018 | 10.301.1004.2094.0004 FOPAG EFET. E COMISS. NASF. 9.900,00
349 02/01/2018  |29/03/2018 | 10.301.1004.2090.0004 FOPAG EFET. E COMISS. DO PSF 20.227,74
466 15/01/2018 | 04/04/2018 | 10.301.1004.2094.000 JACIMARA GOMES DA SILVA 522,00
701 28/02/2018  |07/05/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ANA NEIDE LIMA SOARES 900,00
702 28/02/2018  |07/05/2018 | 10.302.1005.2098.000q RINALDO FERRAZ PEREIRA LISBC 2.500,00
708 28/02/2018  |17/04/2018 | 10.302.1005.2096.0004 PROGRESSO LOGISTICA E TRANS 71,50
738 05/03/2018  |17/05/2018 | 10.302.1005.2096.0004 DACIANA NUNES XAVIER CRUZ 0,40
754 05/03/2018  |05/03/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
1175 02/05/2018  |05/07/2018 | 10.301.1004.2089.000 ELANEIDE SAUDE DA ROCHA 1.400,00
1454 20/07/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 VANUZIA GOMES DE SA 110,00
1391 20/07/2018 | 20/07/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARIA DA SAUDE DOS SANTOS B, 149,50
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ANEXO TC - V-A
Page 7
PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
1775 31/08/2018 25/09/2018 10.301.1004.2089.0000 PRISCILA ROBERTA VIANA CORDE 1.150,00
2019 01/10/2018 05/11/2018 10.301.1004.2089.000Q CELIA FEITOSA DOS SANTOS 1.400,00
1988 01/10/2018 31/12/2018 10.301.1004.2089.000Q NILTON ROSA JERICO - Ml 1.740,00
2164 05/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MANOEL SILVAN DE OLIVEIRA 110,00
2372 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q VANUZIA GOMES DE SA 110,00
2303 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1.244,3(
2326 29/11/2018 31/12/2018 10.301.1004.2089.000Q0 ALLYSON VALDEQUE ALVES GALII 3.706,0¢
2358 29/11/2018 18/12/2018 10.301.1004.2090.000Q CELPE 4.986,9Q
2363 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 5.937,0¢
2325 29/11/2018 31/12/2018 10.301.1004.2089.0000 ALLYSON VALDEQUE ALVES GALII 8.115,0Q
2364 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 8.151,0(¢
2366 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 8.517,0Q
2365 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 9.189,00
2367 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 13.530,04
2300 29/11/2018 31/12/2018 10.301.1004.2091.0000Q IDAIANE KELLY RODRIGUES ME 13.599,5(
2369 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 15.744,04
2370 29/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 16.392,0(
2450 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARIA AUXILIADORA DOS SANTO! 46,00
2485 30/11/2018 31/12/2018 10.305.1008.2104.0000 PAULO ROBERTO LIMA LACERDA 46,00
2486 30/11/2018 31/12/2018 10.305.1008.2104.0000 PAULO ROBERTO LIMA LACERDA 46,00
2488 30/11/2018 31/12/2018 10.305.1008.2104.0000 PAULO ROBERTO LIMA LACERDA 46,00
2454 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 UANDERSON RAFAEL DOS SANTC 46,00
2448 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q ADILSON LIMA FEITOSA 46,00
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ANEXO TC - V-A

Page 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2459 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2460 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2461 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2462 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2487 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILVAN GOMES BARBOSA 46,00
2457 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MICHELLE DAESY OLIVEIRA BARB 46,00
2470 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.305.1008.2104.000Q FLAVIO DE SOUZA CARVALHO 46,00
2479 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.305.1008.2104.000Q FLAVIO DE SOUZA CARVALHO 46,00
2481 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.305.1008.2104.000Q FLAVIO DE SOUZA CARVALHO 46,00
2451 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 CICERA MARIA DE OLIVEIRA 46,00
2452 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MAYELYN CABRERA 92,00
2482 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.301.1004.2090.0004 JOAO PRAZERES DA SILVA FILHO 100,00
2509 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 CAIO ADAMO PEREIRA DE MELO 110,00
2510 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 CAIO ADAMO PEREIRA DE MELO 110,00
2449 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARIA LUIZA LARANJEIRA 110,00
2463 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2464 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2497 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2498 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2499 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME: 110,00
2514 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2518 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARIA EDILEUZA AGRIPINO NASC 110,00
2519 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MARIA EDILEUZA AGRIPINO NASC 110,00
2520 SOMLI2008 | o b ARP8%-cd b 0 G0 26 ARRR NS B Ol T DGR Tn e e Astrod soreom/sa T esseov
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ANEXO TC - V-A
Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2500 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000 SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2501 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2502 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2503 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2504 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2505 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000¢ SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2446 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2447 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ADILSON LIMA FEITOSA 110,00
2516 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 110,00
2517 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 110,00
2458 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0000 NEIDE GOMES LIMA 110,00
2489 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0009 NEIDE GOMES LIMA 110,00
2484 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
2506 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILENO HENRIQUE DOS SANTOS 110,00
2507 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.000q GILENO HENRIQUE DOS SANTOS 110,00
2508 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILENO HENRIQUE DOS SANTOS 110,00
2512 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 GILENO HENRIQUE DOS SANTOS 110,00
2456 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 MICHELLE DAESY OLIVEIRA BARB 110,00
2513 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 TIBURCIO JUNIOR LIMA DOS SAN1 110,00
2490 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
2493 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
2495 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
2496 30/11/2018  |31/12/2018 | 10.302.1005.2096.0004 OLIMPIO GOMES DE SA 110,00
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ANEXO TC - V-A

Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2480 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000¢ JOSE CARLOS NUNES CARVALHO 110,00
2465 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 RONALDO JOSE DOS SANTOS 110,00
2466 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 RONALDO JOSE DOS SANTOS 110,00
2467 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 RONALDO JOSE DOS SANTOS 110,00
2455 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 RODRIGO ALVES DO NASCIMENT( 110,00
2453 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q IVONILSON FEITOSA CARVALHO 149,50
2483 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.0000 DOGIVALDA HIGINO DOS SANTOS 650,00
2547 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.000Q FABIANA LIMA DOS SANTOS TELE 46,00
2552 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00
2545 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000 DORIRAN JUARESCO DA SILVA 46,00
2541 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000Q JANE CLEIDE COSTA SILVA 110,00
2559 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2560 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2561 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 110,00
2557 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARCIANO FEITOSA DA SILVA 110,00
2550 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MARCOS ANDRE DA SILVA GOME! 110,00
2551 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2553 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q SAULO HILTON DA SILVA 110,00
2544 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
2546 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN GOMES BARBOSA 110,00
2554 14/12/2018 14/12/2018 10.302.1005.2096.000¢ JOSEILTON ARAUJO DA SILVA 110,00
2555 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MOACIR GOMES DE SA FILHO 110,00
2556 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 MOACIR GOMES DE SA FILHO 110,00
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e e g e
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
2542 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2543 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q LUIS DE SOUSA NUNES 110,00
2548 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2549 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.0000 ALVARO CARLOS DE SA LIMA 149,50
2534 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN GOMES BARBOSA 220,00
2535 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN GOMES BARBOSA 220,00
2536 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2096.000Q GILVAN GOMES BARBOSA 220,00
2538 14/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.000Q JULIANA MARIA DA SILVA 450,00
2529 14/12/2018 20/12/2018 10.302.1005.2098.0000 COMPESA 2.973,95
2526 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 12.045,04
2527 14/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2097.0000 POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 12.300,0d
2574 31/12/2018 31/12/2018 10.304.1007.2102.0000Q ITAISSE DE CARVALHO SILVA BRI 300,00
2568 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2095.0000 ADRIANO DIAS BARBOSA 954,00
2572 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.000Q0 MASSEY LEANDRO ALMEIDA 1.100,04
2573 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.000Q TALITA CRISTINA NOVAES MENEZ 1.100,04
2571 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2090.0000 BLENIO ALVES C. DE SOUZA 1.400,00
2567 31/12/2018 31/12/2018 10.304.1007.2102.000Q LUIZ GILBERTO NUNES DE SA 1.800,00
2565 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1004.2095.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.448,45
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 246.806,1( 0,0
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 1.250.317,3% 0,0
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ANEXO TC - V-A
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

o

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
20 02/01/2018 09/01/2018 12.361.1201.2129.0000 TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA 156,28
21 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1201.2129.000Q CELPE 1.937,62
16 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1201.2129.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 4,717,371
11 02/01/2018 27/03/2018 12.361.1201.2129.000Q FOPAG EFETIVO SEC. EDUCACAO 21.618,44
80 02/01/2018 01/03/2018 12.361.1201.2129.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 176,42
22 02/01/2018 12/04/2018 12.361.1201.2129.0000 COMPESA 190,42,
24 02/01/2018 02/02/2018 12.361.1205.2133.0000 COMPESA 237,68
23 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1205.2133.000Q CELPE 335,61
119 15/01/2018 09/02/2018 12.361.1201.2129.0000 J.C.A CAVALCANTE-ME 660,00
130 22/01/2018 30/01/2018 12.361.1201.2129.000Q ATEL TELECOM 1.960,00
224 23/02/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 BRUNA ALMEIDA SILVA 1.200,04
242 28/02/2018 02/05/2018 12.361.1201.2129.0000 UNDIME/PE-UNIAO DOS DIRIGENT 1.271,00
383 26/03/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q ATEL TELECOM 1.960,00
502 02/05/2018 04/06/2018 12.361.1201.2129.000Q NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 4.500,0Q
523 02/05/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 IND. E COM. MOVEIS KUTZ LTDA 128.250,0(
678 20/07/2018 10/08/2018 12.128.1202.2131.0000 C S C DA NOBREGA-ASSESSORIA 117.361,0(
818 10/08/2018 12/11/2018 12.128.0401.2186.000Q TATIANE CAVALCANTE DOS SANT 400,00
822 10/08/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 GEOVANIA PAULA DA SILVA OLIVE 400,00
937 03/09/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 THAYNARA DA SILVA SIQUEIRA 300,00
922 03/09/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q TATIANE DE OLIVEIRA SANTOS 400,00
950 03/09/2018 29/09/2018 12.361.1201.2129.0000 SEAAG SERV. ESPECIALIZADOS C 5.000,0(4
996 01/10/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 843,75
982 01/10/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q NILTON ROSA JERICO - MI 2.286,00
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ANEXO TC - V-A

Page 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1066 15/10/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGCAO DE ALIV 3.811,2(
1083 05/11/2018 31/12/2018 | 12.361.1201.2129.0000 AFONSO GOMES DE SA NETO 1.088,00
1076 05/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 3.025,0(4
1095 29/11/2018 04/12/2018 12.361.1201.2129.0009 EVANDRO SILVIO GOMES DE ARA 252,00
1147 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0009 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 372,00
1155 29/11/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q LUIZ CARLOS DE CARVALHO 400,00
1164 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 ELETROLEO MOVEIS E ELETRO L 461,00
1129 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 708,28
1148 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0009 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 2.417,00
1165 29/11/2018 31/12/2018 | 12.361.1201.2129.000Q MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M 3.813,53
1166 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M 3.869,44
1139 29/11/2018 14/12/2018 12.361.1201.2129.000Q CELPE 4.184,09
1101 29/11/2018 06/12/2018 12.361.1201.2129.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 4.500,0(4
1140 29/11/2018 31/12/2018 | 12.361.1201.2129.000Q NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 5.227,00
1141 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 7.296,30
1131 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 23.609,47
1178 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 1.445,50
1180 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0009Q KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 2.009,70
1179 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 KRD COMERCIO DE PAPELARIA L 3.689,5(
1184 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0009 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 9.542,04
1204 14/12/2018 31/12/2018 | 12.361.1201.2129.000Q JOSE CICERO SANTOS SILVA 40,00
1207 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q0 THAYNARA DA SILVA SIQUEIRA 300,00
1201 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 HOSANA DA SILVA LIMA RODRIGU 360,00
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ANEXO TC - V-A
Page 14
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1214 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 ADSON DE BRITO DIAS 400,00
1210 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 400,00
1211 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 ANA MARCIA QUEIROZ DE SOUZA 400,00
1213 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0009 JOSE HILTON DA SILVA 400,00
1206 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q JOSIVANIA NEUZA DOS SANTOS 400,00
1215 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q0 JOSE SANTIAGO RODRIGUES DE ! 400,00
1208 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 FRANCISMAR GOMES SAO MATEL 400,00
1209 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.000Q0 LUEDJA JAINE DA SILVA SOUSA 400,00
1216 14/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 EVERALDO JOSE DOS SANTOS 400,00
1198 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 SUZILAINE DA SILVA 600,00
1192 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0009 PAULO CESAR NUNES RODRIGUE$ 660,00
1197 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 MARIA GORETE CORREIA DE SA 954,00
1196 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 AFONSO GOMES DE SA NETO 1.100,04
1193 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 1.300,00
1194 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 2.700,00
1195 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 MARLENE ALVES SANDES 857217 3.050,0Q
1218 31/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 400,00
1223 31/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 RAIMUNDO CESAR DE SA 400,00
1219 31/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 GERALDO ALVES FERREIRA JUNI( 400,00
1220 31/12/2018 31/12/2018 12.128.0401.2186.0000 ERISMAR FORTUNATO DE ARAUJI 400,00
1222 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 LUCIANO JOAO DOS SANTOS 1.000,0d
1221 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.000Q HIAGO CORDEIRO DE SOUZA 1.200,00
1224 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2129.0000 FRANCISCO JAIRO DA SILVA 1.600,00
1225 | 3ui2e0is o layipeons o) 1) 401 2128 OURENNPR MNIEIEAL BE BRNEATAS wtcorcop S B ooy
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P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 432.333,39 0,0
Fundeb 40%
17 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1211.2145.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 54.885,97
13 02/01/2018 30/04/2018 12.361.1211.2145.0009 FOPAG EFET. E COMISS. FUNDEB 155.890,99
363 05/03/2018 10/04/2018 12.365.1212.2148.0000 ELIAS RAMOS DE SOUSA BEBIDA¢ 27.264,0(
506 02/05/2018 31/12/2018 12.361.1209.2144.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 31.560,0(
1079 05/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.000Q HIGIENIZADORA NACIONAL LTDA - 21.547,24
1127 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 345,96
1170 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.0000 FLAVIANE BERNADE OLIVEIRA 477,00
1126 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 11.531,94
1097 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 12.500,0(
1161 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1209.2144.0000 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 16.152,0(
1162 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1209.2144.0009 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 17.576,00
1163 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1209.2144.0000 RAIMUNDO R. DE LIMA AUTOMOTI 20.590,0(
1128 29/11/2018 29/11/2018 12.361.1209.2144.000Q CONFIANCA TRANSPORTES E SEI 52.585,47
1203 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40 173.366,81
1226 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGA( 48.930,64
Subtotal do Fundeb 40% 645.203,94 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Fundeb 60%
15 02/01/2018 30/04/2018 12.361.1211.2146.00090 FOPAG EFET. E COMISS. FUNDEB 404.143,9¢
1171 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2146.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 124.061,07
1202 14/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2146.0000 FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60 217.157,14
1227 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2146.0000 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGA( 134.701,15
Subtotal do Fundeb 60% 880.063,3( 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
81 02/01/2018 01/02/2018 12.365.1212.2157.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 93,15
82 02/01/2018 01/02/2018 12.361.1211.2156.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 96,73
26 02/01/2018 02/02/2018 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 242,23
27 02/01/2018 30/01/2018 12.365.1212.2157.000Q CELPE 4.065,76
25 02/01/2018 30/01/2018 12.361.1211.2156.000Q CELPE 4.728,4(
5 02/01/2018 09/01/2018 12.361.1209.2144.0000 CONFIANCA TRANSPORTES E SEI 110.000,0¢
113 15/01/2018 15/01/2018 12.361.1211.2156.0000 COMPESA 14.686,74
527 02/05/2018 28/06/2018 12.365.1212.2157.0000 COMPESA 11.306,49
841 10/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.205,00
952 03/09/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.850,00
951 03/09/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 3.730,04
1057 15/10/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 875,80
1068 15/10/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 2.506,74
1058 15/10/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 2.512,64
1054 15/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.000Q CELPE 25.697,2(
1090 05/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. CEST 1.014,17
1071 05/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ANTONIO RICARDO ARAUJO CAR\ 2.025,0d
1088 05/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. CEST 3.165,14
1089 05/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. CES? 8.209,24
1087 05/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 BONANCA PRODUTOS ALIM. CES? 12.510,07
1146 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0009 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.850,00
1121 29/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.000Q ISAAC TEIXEIRA ARAUJO CAMPOS 2.039,4(
1102 29/11/2018 06/12/2018 12.361.1211.2156.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 2.500,0d
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
1109 29/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 5.160,84
1149 29/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 6.123,00
1108 29/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 14.127,33
1191 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 747,60
1176 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.218,00
1187 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 1.500,00
1177 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 1.650,00
1190 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 2.054,95
1189 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 2.116,35
1182 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 4.200,0q
1186 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 6.300,00
1183 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 DANIEL ARAUJO GOMES 0389639 7.796,00
1188 30/11/2018 31/12/2018 12.306.1207.2132.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 8.107,81
1205 14/12/2018 27/12/2018 12.365.1212.2157.000Q CELPE 1.855,55
1217 14/12/2018 14/12/2018 12.361.1208.1086.0000 BARBOSA E SERAFIM CONSTRUC 64.818,04
1236 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 117.018,66
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 464.567,54 0,0
Subtotal da Fungdo 12 - Educacao 2.422.168,1 0,0
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
12 02/01/2018 31/01/2018 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 0,10
28 02/01/2018 02/01/2018 | 04.122.0401.2024.000Q0 COMSIM-CONSORCIO MUNICIPIOS 0,20
10 02/01/2018 22/02/2018 04.122.0401.2023.000Q TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA 9,58
5 02/01/2018 01/02/2018 | 04.122.0401.2023.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A 104,71
11 02/01/2018 05/01/2018 04.122.0401.2023.000Q CELPE 109,93
66 02/01/2018 07/03/2018 | 04.122.0401.2023.000Q CELIA FEITOSA DOS SANTOS 500,00
42 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2023.0000 MARCOS JEAN DE OLIVEIRA 500,00
43 02/01/2018 21/02/2018 | 04.122.0401.2023.0000 MARIO FORTUNATO DE SOUSA A 658,33
17 02/01/2018 30/04/2018 04.121.0401.2011.000Q FOPAG CONT. SECRETARIA MUN. 954,00
7 02/01/2018 04/04/2018 | 04.131.0404.2009.0000 FOLHA DE PERNAMBUCO 1.900,00
73 02/01/2018 21/02/2018 | 04.122.0401.2042.0000 MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M 4.732,0Q
20 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2022.000q FOPAG INATIVOS 5.724,00
84 02/01/2018 02/01/2018 | 04.123.0401.2160.000Q SERGIO RICARDO BATISTA CARD:! 5.800,0Q
29 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2071.000Q FOPAG EFET. COMISS. DA SEC. M 6.340,00
19 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2022.000Q FOPAG PENSIONISTA 8.586,0Q
18 02/01/2018 30/01/2018 | 04.121.0401.2011.000Q FOPAG EFETIVO GOVERNO PLANI 9.131,71
16 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2004.000Q FOPAG SUBSIDIOS PREFEITO E V 25.000,0d
13 02/01/2018 02/02/2018 | 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 43.660,24
25 02/01/2018 30/01/2018 | 04.122.0401.2041.000Q FOPAG EFETIVO INFRA REC,HIDR 102.082,32
215 15/01/2018 30/01/2018 04.122.0401.2023.000Q ATEL TELECOM 2.890,00
155 15/01/2018 18/01/2018 04.121.0401.2011.000Q RUSEVEL VINICIUS OLIVEIRA DE F 12.998,0(
287 29/01/2018 29/01/2018 | 04.123.0401.2160.0000 AMUPE - ASS. MUNICIPALISTA DE 11.205,04
698 04/06/2018 19/07/2018 04.122.0401.2042.000Q CELL ENERGIA SOLAR E CONSTR 7.370,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

o

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
799 20/07/2018 07/12/2018 04.122.0401.2023.0000 MIGUELITO RODRIGUES DE ALME 10.500,00
829 10/08/2018 12/09/2018 04.122.0401.2023.000Q CELPE 97.420,59
999 24/09/2018 04/10/2018 04.122.0401.2023.0000 COMPESA 10.446,57
1017 01/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 5.820,00
1054 15/10/2018 07/11/2018 04.123.0401.2160.000Q9 SERGIO RICARDO BATISTA CARD:! 5.800,0(¢
1055 15/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 16.860,00
1101 30/10/2018 28/12/2018 04.122.0401.2022.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 54.764,6(
1115 05/11/2018 26/11/2018 04.122.0401.2023.000Q AVL-ALBUQUERQUE VELOSO E L/ 15.000,00
1186 29/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA. 523,64
1184 29/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 939,87
1141 29/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 MARCOS ALFREDO SOUZA BARR( 4.780,0(4
1134 29/11/2018 29/11/2018 04.122.0401.2023.000Q SEAAG SERV. ESPECIALIZADOS C 5.500,04
1198 29/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M 6.544,65
1187 29/11/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2042.0000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 17.454,54
1185 29/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 31.329,09
1233 30/11/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2042.000Q ROSIANO FELIX DOS SANTOS 316,00
1234 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 JOAO RAMARIO LACERDA DOS S/ 320,00
1215 30/11/2018 31/12/2018 04.121.0401.2011.000Q RADIO PIONEIRO DE DELMIRO GC 1.600,04
1232 30/11/2018 27/12/2018 04.122.0401.2042.0000Q JOSE HILTON DA SILVA 1.665,00
1222 30/11/2018 31/12/2018 04.123.0401.2160.000Q SERGIO RICARDO BATISTA CARD:! 5.800,00
1238 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q ALUISIO GOMES DO NASCIMENTO 278,00
1235 30/11/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2042.000Q MELINY SILVA DE CARVALHO 1.370,00
1239 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2023.000Q ATEL TELECOM 2.890,0d
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1252 14/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2042.000Q JOSE CICERO SANTOS SILVA 300,00
1255 14/12/2018 31/12/2018 04.121.0401.2011.000Q KEDMA KARLA BARBOSA BARROS 380,00
1250 14/12/2018 31/12/2018 04.121.0401.2011.000Q NAFTALI EMANOEL PEREIRA E SIL 670,00
1248 14/12/2018 31/12/2018 | 04.121.0401.2011.000Q RODRIGO LIMA SILVA 670,00
1249 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2023.000Q SINEZIA MARIA TOSCANO DA SILV 900,00
1260 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2023.00090 CLODOALDO ALVES DOS SANTOS 948,00
1254 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2023.000Q PERSON ESTEVAN DIAS 954,00
1258 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 JOSE RAIMUNDO CORREIA LIMA 1.260,04
1259 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.000Q PEDRO MARQUES DONATO JERO 1.315,00
1257 14/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2042.000Q EDSON VIEIRA DA SILVA 1.370,00
1256 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 ANA PATRICIA DA SILVA GOMES 1.685,00
1245 14/12/2018 31/12/2018 04.123.0401.2035.000Q FOPAG EFETIVO SEC, FINANCAS | 23.041,02
1253 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2022.000Q FOPAG CONTRATADOS - SECRET 25.050,39
1251 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2041.000Q FOPAG CONTRATADOS - INFRA E! 41.034,97
1244 14/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2022.000Q FOPAG EFETIVO SEC. ADMISTRAC( 47.209,27
1266 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2023.000Q CICERO ANTONIO XAVIER 440,00
1273 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000Q JOSE FURTADO LEITE 1.575,00
Subtotal do Recursos Proprios 702.058,24 0,0
Subtotal da Fungdo 04 - Administragao 702.058,24 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
78 02/01/2018 30/01/2018 08.122.0801.2106.000Q ATEL TELECOM 1.360,00
145 02/01/2018 30/01/2018 | 08.243.0807.2127.000Q FOPAG ELETIVOS DO CONSELHO 13.291,61
507 04/06/2018 18/07/2018 08.122.0801.2109.0000 SANFRANCISCO CONSTRUGCOES 5.000,0(4
548 20/07/2018 03/09/2018 08.122.0801.2109.0000 MARCOS ANTONIO DANTAS VITOF 700,00
679 24/08/2018 20/09/2018 08.122.0801.2109.0000 COMPESA 2.223,85
898 29/11/2018 31/12/2018 08.244.0805.2122.000Q OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERF 1.152,04
900 29/11/2018 31/12/2018 08.244.0805.2122.0000 OSORIO LEITE DE SOUZA BEZERF 2.064,4Q
913 29/11/2018 10/12/2018 08.122.0801.2106.000Q0 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSIST. 6.032,13
934 30/11/2018 20/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.054,79
958 14/12/2018  |31/12/2018 | 08.122.0801.2109.0000 JOSE CICERO SANTOS SILVA 14,00
939 14/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2127.000Q0 CAMILA MORENO ARAUJO 23,00
938 14/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0807.2127.000Q RAILSON RODRIGO DA SILVA 23,00
892 14/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2127.0000 ANA CELIA SOARES FERREIRA 23,00
959 14/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0801.2106.0000 PERSON ESTEVAN DIAS 462,00
960 14/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.0000 ORLANDO DOMINGO DE LIMA 1.106,00
940 14/12/2018 31/12/2018 | 08.122.0801.2106.000Q0 PAULO ROBERTO FELIX 1.500,00
955 14/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q FOPAG EFET. E COMISS. SEC. ML 15.805,64
964 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 209,88
972 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 364,27
963 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 597,93
965 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 935,88
966 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.211,01
967 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2106.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.242,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Proprios 60.396,39 0,0(
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ANEXO TC - V-A
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
27 02/01/2018 20/02/2018 08.244.0802.2117.000Q COMPESA 86,42
128 02/01/2018 30/01/2018 08.244.0802.2168.0000 FOPAG EFET. E COMISS. DA EQUI 90,00
126 02/01/2018 30/03/2018 08.244.0802.2168.0009 FOPAG CONT. EQUIPE VOLANTE 1.749,04
125 02/01/2018 30/01/2018 | 08.244.0802.2117.000Q FOPAG EFET. E COMSS. PAIF 3.150,0Q
198 22/01/2018 05/04/2018 08.244.0803.2118.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 240,00
194 22/01/2018 05/04/2018 08.244.0802.2117.000Q0 MARIA DO ROSARIO CARVALHO C 300,00
197 22/01/2018 05/04/2018 08.244.0802.2117.0000 PAROQUIA NOSSA SENHORA DA ¢ 600,00
423 02/04/2018 02/05/2018 08.244.0804.2120.0000 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1,00
410 02/04/2018 30/05/2018 08.244.0803.2118.000Q9 FOPAG EFET. E COMISS. PAEFI 8.508,0(
459 02/05/2018 18/05/2018 08.243.0807.2114.000Q C.A DE OLIVEIRA NASCIMENTO M 7.578,00
522 29/06/2018 31/07/2018 08.243.0807.2114.000Q FOPAG CONT. DO PETI 1.749,00
688 03/09/2018 28/12/2018 08.244.0803.2118.000Q CELPE 130,37
744 24/09/2018 10/10/2018 08.244.0804.2120.0000 FOPAG CONT. IGD-BOLSA FAMILIA 2.893,71
826 15/10/2018 28/12/2018 08.244.0802.2117.000Q CELPE 78,90
911 29/11/2018 10/12/2018 08.244.0802.2117.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSIST. 9.555,42
926 30/11/2018 13/12/2018 08.244.0803.2118.000Q0 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 1.455,45
927 30/11/2018 31/12/2018 08.243.0807.2114.0000 ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME| 1.530,94
961 14/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0802.2113.000Q VIRSON BARBOSA DA SILVA 264,00
935 14/12/2018 28/12/2018 | 08.244.0804.2120.000Q CACIO HELENO DE SA 390,00
936 14/12/2018 | 28/12/2018 | 08.241.0802.2110.0000 CACIO HELENO DE SA 480,00
957 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2120.000Q9 MACIEL SILVA 720,00
945 14/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0812.2170.0000 CAMILA VIEIRA BRANDAO 954,00
947 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0812.2170.0000 MARIA AUREA DA SILVA 954,00
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PREFEI:I’URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
946 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0812.2170.000Q PATRICIA MARIA DE ALMEIDA SIL\ 954,00
951 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.000Q ADILSON FERREIRA VIANA 954,00
949 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0812.2170.0000 EDVAN MARTINS DA SILVA 954,00
941 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0812.2170.000Q LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 954,00
953 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.0000 REGINALDO ROBSON LIMA DA SIL 954,00
944 14/12/2018 31/12/2018 08.243.0802.2113.000Q CIMARA MARIA DA SILVA LIMA 954,00
943 14/12/2018 31/12/2018 08.243.0802.2113.000Q GILVANETE RODRIGUES LIMA 954,00
948 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0812.2170.0000 ELICENIA MARIA DA SILVA 954,00
950 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.0000 ROSEMARY MARIA DO NASCIMEN 954,00
942 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.000Q FRANCINARA GOMES DE ASSIS 954,00
952 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.0000 LUANA ANDRESSA DUQUE CERQ! 954,00
893 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2120.000Q0 NUTRIDEAL FABRICAGAO DE ALIV 1.491,00
956 14/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.0000 FOPAG CONT. SEC. MUN. ASSIST. 9.555,42
968 31/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.0000 ANTONIO DA CONCEIGAO CARNE 400,00
969 31/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2120.0009 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 632,00
962 31/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2117.000Q MICAEL NOVAES MOREIRA 1.053,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacéo, PNATEtc.) 68.037,67 0,0d
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLI
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU i ) Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLI
Recursos Proprios
2 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0807.2126.000Q CELPE 134,33
21 02/01/2018 31/01/2018 08.243.0807.2126.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.757,84
46 02/05/2018 04/06/2018 08.243.0807.2126.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 2.000,0d
66 10/08/2018 03/09/2018 08.243.0807.2126.000Q0 EVANDRO SILVIO GOMES DE ARA 161,00
80 24/09/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q FOPAG CONTRATADOS CONSELH 6.716,34
97 29/11/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 16,78
99 29/11/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA. 39,90
96 29/11/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 559,17
98 29/11/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA. 1.330,01
105 30/11/2018 26/12/2018 08.243.0807.2126.0000 COMPESA 60,10
107 14/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.0000 CACIO HELENO DE SA 240,00
113 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.000Q INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE 539,06
108 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0804.2159.0009 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 632,00
111 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LIMA 840,00
110 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LIMA 902,00
109 31/12/2018 31/12/2018 08.243.0807.2126.0000 MARIA ROSINETE BRANDAO LIMA 1.280,00
Subtotal do Recursos Préprios 18.208,53 0,0d
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 146.642,54 0,0
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
142 15/01/2018 12/12/2018 13.392.1302.2016.0000 CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 40.000,0(
602 02/05/2018 22/08/2018 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 36.797,04
673 04/06/2018 10/07/2018 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 203.112,0(
1086 15/10/2018 31/12/2018 13.122.0401.2013.0000 AFONSO GOMES DE SA NETO 2.000,0d
1201 29/11/2018 31/12/2018 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 8.720,0(4
1200 29/11/2018 31/12/2018 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 9.117,00
1176 29/11/2018 12/12/2018 13.392.1302.2016.0000 CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 40.000,0(
1172 29/11/2018 31/12/2018 13.392.1302.2016.0000 LINK PRODUGCOES ARTISTICAS LT 40.000,0q
1202 29/11/2018 27/12/2018 13.392.1302.2016.0000 MAGALY ANDREIA DA SILVA 56.192,0(
1170 29/11/2018 31/12/2018 13.392.1302.2016.000Q9 LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS 60.000,04
1247 14/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2013.0000 JEAN FLAVIO DA SILVA OLIVEIRA 960,00
Subtotal do Recursos Proprios 496.898,0( 0,0
Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 496.898,0( 0,0
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Page 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
1243 14/12/2018 31/12/2018 15.451.1502.1022.000Q BARBOSA E SERAFIM CONSTRUC 156.899,57
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 156.899,59 0,0
Subtotal da Fungéo 15 - Urbanismo 156.899,59 0,0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU Dezembro/2018
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
27 02/01/2018 30/01/2018 20.122.0401.2061.0004 FOPAG EFET. E COMISS. DA SEC. 4.500,04
Subtotal do Recursos Préprios 4.500,0(4 0,04
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 4.500,0(4 0,04
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Page 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU
Recursos Proprios
1118 05/11/2018 31/12/2018 25.752.2501.2055.0000 WR MATERIAIS DE CONSTRUGOE 4.537,9¢
1216 30/11/2018 31/12/2018 25.752.2501.2055.0000 WR MATERIAIS DE CONSTRUGOE 2.278,20
1246 14/12/2018 31/12/2018 25.752.2501.2055.000Q CASA LEALDADE 4.002,04
Subtotal do Recursos Préprios 10.818,10 0,0d
Subtotal da Fungéo 25 - Energia 10.818,10 0,0d
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSROS 5.190.302,01 0,00

TACARATU
terca-feira, 26 de margo de 2019
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Ivonildo Carlos de Carvalho
Secretario de Finangas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU % 8
~ ~ Dezembro/2018 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS g o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - 3

5

177}

Classificagao VALORES g

NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor 2

programatica Processado N&o Proc&ssago
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS DO RPPS 0,00 \

TACARATU

terca-feira, 26 de margo de 2019

No Data Found

Ivonildo Carlos de Carvalho

Secretario de Financas
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